
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: JIŘÍ HRONEŠ Vedoucí práce: Zuzana Pátíková 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie v administrativě 

Akademický rok: 2015/2016   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Úvod do typografie a sazby dokumentu v systému LaTEX 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Obtížnost zadaného úkolu       

2. Splnění všech bodů zadání       

3. Práce s literaturou a její citace       

4. Úroveň jazykového zpracování        

5. Formální zpracování – celkový dojem       

6. Logické členění práce       

7. Vhodnost zvolené metody řešení       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Výsledky a jejich prezentace       

10. Závěry práce a jejich formulace       

11. Přínos práce a její využití       

12. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

C - dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Práce je z obsahového hlediska v pořádku, i když nedošlo úplnému naplnění anotace, která 

předpokládala myšlenkové propojení části typografické a části zabývající se sazbou v LaTEXu. 

Typografické chyby mohly být okomentovány právě s ohledem na možnosti LaTEXu. Přičítám to 

časovému stresu při tvorbě práce, který neumožnil dostatečný nadhled nad prací jako celkem. 

Formálně je práce dobrá. Drobné výtky se týkají hlavně některých stylistických pochybení, emočně 

zabarvených komentářů a nepřesných vyjádření. Zvolené téma není obtížné, pokud je na něj dost 

času na zpracování, na druhou stranu je daná problematika dost hluboká a vyžaduje zkušenosti. 

Autor práce čelil mnoha technickým obtížím, které však zvládl překonat. Přínos práce je zejména 

pro autora osobně, naučil se pro něj novému způsobu sazby textu, což je kompetence, která má do 

budoucna široké uplatnění. Práce není plagiát. 



 

 

 

 

Datum  2.6.2016     Podpis vedoucího bakalářské práce 


